Договор пожертвования в пользу некоммерческой организации

Г. Челябинск        «___»_______202 … г.

_______________________________________________________________________ ,

(фамилия, Имя, Отчество)

Зарегистрирован по адресу:

____________________________________________________________________________________________________________________(

адрес регистрации

Паспорт _________________________________________________________________________________________________________,

(серия, номер, кем и кода выдан, код подразделения)

Именуемый (-ая) в дальнейшем «Жертвователь, с одной стороны и Профессиональная

медицинская ассоциация продвижения высоких стандартов флебологической

помощи «Национальная коллегия флебологов», именуемое в дальнейшем

«Одаряемый», в лице Директора Захаровой Екатерины Андреевны, действующей на

основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем.

1. Предмет договора

1.1. Жертвователь обязуется безвозмездно передать Одаряемому в собственность денежные

средства в размере _______________ (___________________________________

______________________________________) руб. (далее - имущество).

1.2. Пожертвование обусловлено использованием этого имущества на содержание аппарата

Ассоциации и на мероприятия, проводимые Ассоциацией.

2. Права и обязанности сторон

2.1. Жертвователь обязуется передать имущество Одаряемому в течении 10 (десяти)

рабочих дней с момента подписания настоящего договора.

2.2. Одаряемый вправе в любое время до передачи Пожертвования от него отказаться. Отказ

Одаряемого от Пожертвования должен быть совершен в письменной форме. В таком случае

настоящий договор считается расторгнутым с момента получения Жертвователем

письменного отказа.

2.3. Одаряемый обязан использовать Пожертвование исключительно в целях, указанных в

п. 1.2. настоящего договора.

2.4. Одаряемый обязан вести обособленный учет всех операций по использованию

пожертвованного имущества.

2.5. Если использование пожертвованного имущества в соответствии с указанным в

настоящем договоре назначением становится вследствие изменившихся обстоятельств

невозможным, оно может быть использовано по другому назначению с согласия

Жертвователя.

2.6. Использование пожертвованного имущества не в соответствии с указанным

назначением или изменение этого назначения без получения согласия Жертвователя, дает

последнему право требовать отмены пожертвования.

3. Заключительные положения

3.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами.

3.2. Договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, - по

одному для каждой из Сторон.

3.3. Во всем, что не предусмотрено настоящим договором, Стороны руководствуются

нормами гражданского законодательства РФ.

4. Подписи и реквизиты сторон

ЖЕРТВОВАТЕЛЬ:

_______________________________

Фамилия, И.О.

Адрес регистрации:

_______________________________

_______________________________

_______________________________

_______________________________

Контактный номер телефона:

_______________________________

_____________________

/______________/

м.п.

ОДАРЯЕМЫЙ:

Профессиональная медицинская

ассоциация продвижения высоких

стандартов флебологической помощи

«Национальная коллегия флебологов»,

Краткое наименование - Ассоциация

«НКФ»

454006, г. Челябинск, ул. 3

Интернационала д.118, 19

ИНН 7453289351, КПП 745301001

р/сч 40703810538040000017

в Альфа Банк, филиал

«Екатеринбургский»

к/сч 30101810100000000964

БИК 046577964

________________ /Захарова Е. А./

м.п.